זהו ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' סגן הנשיאה, השופט א' ואגו) במ"ת 21908-07-22 מיום 05.09.2022, במסגרתה הורה בית המשפט המחוזי על מעצר העורר עד תום ההליכים המשפטיים בעניינו.

רקע והליכים קודמים

1. ביום 12.07.2022 הוגש נגד העורר יחד עם אדם נוסף (להלן: השותף), כתב אישום המייחס לעורר עבירות נשק (נשיאה והובלה של נשק) לפי סעיף 144(ב) רישא וסעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977; ונהיגה ללא רישיון

עמוד 1

לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961.

כעולה מעובדות כתב האישום, ביום 26.06.2022 נסעו העורר והשותף ברכב מסוג שברולט על כביש 316, כאשר העורר, אשר לא היה ברשותו רישיון נהיגה מכל סוג שהוא, נהג ברכב. העורר והשותף נשאו והובילו נשק - רובה מסוג M-16, אשר הונח מאחורי המושבים הקדמיים על רצפת הרכב.

2. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה למעצרו של העורר עד תום ההליכים.

כן טענה המשיבה, תוך שהפנתה לשורה של החלטות שניתנו על-ידי בית משפט זה, כי גילו הצעיר של העורר והעובדה שהוא נעדר עבר פלילי אינם נופלים בגדר הנסיבות החריגות המצדיקות סטייה מכלל כאמור.

דיון והכרעה

8. כידוע, בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), ופסיקת בית משפט זה, יש להורות על מעצר נאשם בפלילים עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו בהתקיים שלושה תנאים: קיומה של עילת מעצר; קיומן של ראיות לכאורה הקושרות את הנאשם לביצוע המיוחס לו בכתב האישום; והיעדר אפשרות להגשים את מטרת המעצר בפועל בדרך של חלופת מעצר (בש"פ 5840/22 התייר נ' מדינת ישראל, פסקה 10 (12.09.2022)).